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1. Bredde v/ Julie Vister Nordbø 
 

Rekruttering 

Julie Vister Nordbø åpnet med å fortelle at norsk kunstløp har økende aktivitet og at 

lisensbetalende siden 1999 har økt med 60%. Hun presiserte at man på sikt bør tenke større 

innen norsk kunstløp, kanskje i form av regional inndeling. Klubbene delte sine erfaringer 

med rekrutteringen innen sporten, og de fleste hevdet å oppleve at de ikke kan gi et godt nok 

tilbud til sine løpere grunnet knapphet hva angår istid. Enkelte klubber påpekte også 

viktigheten av å opparbeide et godt samarbeid med de lokale ishockeyklubbene. Det ble også 

nevnt skøyteskole på ute-is som et mulig tiltak for klubber som har ekstra stort press på 

istidkapasiteten. NSF påpekte at de støtter tiltak som ute-is.  

 

Julie Vister Nordbø poengterte at et problem for sporten er frafall blant løpere i 15-årsalderen. 

Seniorsamlingen som NSF arrangerte høsten 2007 var en positiv erfaring, men under 

seniorsamlingen som var planlagt våren 2008 var det kun en påmeldt, og samlingen ble derfor 

avlyst. Klubbene stilte seg positive til den nye konkurranseklassen 16+  som et tiltak fra NSF 

for å beholde de over 15 år. Det ble presisert fra Lise Røsto Jensen at det er tillatt å 

konkurrere parallelt i 16+ og en annen konkurranseklasse innenfor den samme sesongen. Julie 

Vister Nordbø oppfordret klubbene til å også prioritere de løperne i klubben som kun ønsker å 

delta i 16+-klassen i løpet av sesongen.  

  

Nye kunstløpmiljøer  

Flere ishaller er under planlegging. Nærbø (utenfor Stavanger) har fått ishall og er i gang med 

skøyteskole i samarbeid med SKK. NSF legger en forbundssamling til Nærbø neste sesong. 

Per i dag eksisterer det 13 aktive klubber.  

 

Trenerutdanning – status 

Julie Vister Nordbø orienterte om status. Trener 1-kurs ble arrangert sommeren 2007. Trener 

1 kurs arrangeres august 2008. Trenerseminar med den finske treneren Virpi arrangert i april 

2008. Registrering av trenere med kompetansenivå må utarbeides. Sturla Mysen har en 

oversikt.  

 

2. Presentasjon av landslag/rekrutteringslag 2007/2008 v/ Vibecke 

Sørensen 
 

Oppsummering  

Vibecke Sørensen oppsummerte sesongen 2007/2008:  

- Samarbeid med Olympiatoppen.  

- Totalt 9 samlinger 

- Internasjonal representasjon med fremgang i junior Grand Prix.  



- Deltakelse i nordisk mesterskap med bra resultater.  

- Deltakelse i EM i Zagreb. Erle Harstad ble nummer 31, og hadde en positiv erfaring.  

- Deltakelse i Junior VM i Sofia. Michael Chrolenko ble nummer 27, og Erle Harstad 

nummer 41.  

- Deltakelse i VM i Gøteborg.  Michael Chrolenko ble nummer 26, ett poeng fra finalen. 

- Mye deltakelse i internasjonale klubbkonkurranser 

- Deltakelse på seminar med både løpere og trenere på Island med den sveitsiske trener 

Peter Grutter.  

 

Vibecke Sørensen oppsummerte med å informere at Norge har utviklet seg mest i Norden de 

siste årene. Ny forbundsgruppe, samt talentgruppe ble presentert. Det ble presisert at 

talentgruppen kan endres i løpet av sesongen. Sørensen orienterte om at det vil bli deltakelse i 

5 junior grand prix-stevner kommende sesong. Norge skal også delta med en utøver i 

Ungdoms-OL.                          

 

3. Internasjonal deltakelse  
 
Vilkår for uttak til internasjonale konkurranser, JGP og mesterskap. 
NSF er ansvarlig for uttak til nordisk mesterskap og andre internasjonale representasjoner 

utenfor Norden. 
 

Endring uttakskriterier ved  klubbkonkurranser i Norden/Nordkalotten. 

Sørensen orienterte om at klubbene selv gjør uttak for internasjonale klubbkonkurranser i 

Norden og Nord-kalotten fra og med sesongen 2007/2008. NSF har veiledende kriterier. 

Bjørg Ellen Ringdal presiserte at det fortsatt må sendes en søknad til NSF for 

deltakelseslisens i  klubbkonkurranser i Norden og Nord-kalotten, men klubbene er ansvarlige 

for uttakene. Teknisk Kunstløp vil fortsette å ha en oversikt over hvem som deltar i slike 

stevner.  

 

4. Revideringer bedømmingssystem for de minste klassene v/Lise 

Røsto Jensen.  
 

Fjerne kortprogram 

Rekrutt A og Viderekomne skal fra 2008/2009 kun konkurrere med friløp. Lise Røsto Jensen 

presiserte at dette er i tråd med nordisk praksis. Sportslig vil det bli bedre kvalitet om de 

yngste har fokus på kun ett program.  

 

Endringer av levels 

Det ble orientert om at neste års levels vil være i tråd med ISUs reglement og at nasjonale 

tilpasninger fjernes fra og med 2008/2009 fordi de har vært hemmende og ikke fremmende 

for sporten. Dette har ingen påvirkning for programvare/arrangørpraksis. 

 

Fargeskala.  

NSF har fått positive tilbakemeldinger etter første sesong med fargeskala i forbindelse med 

oppvisninger for rekrutt B. Det vil bli lagt inn en ny farge fra og med 2008/2009. Som en 

konsekvens av dette er kriteriene endret, og vil bli sendt ut til klubbene fra NSF.  



5. Tester v/ Lise Røsto Jensen  
Fjerne trinntester 

Lise Røsto Jensen informerte om at trinntestene forsvinner fra og med kommende sesong.  

 

Skøyteskolemerke 

Lise Røsto Jensen orienterte om at det er laget et skøyteskolemerke, og at test 1,2,3 er 

revidert. Disse er for aspirantnivå. Skolemerkene gull, sølv, bronse vil bestå for skolene. 

Skøyteskolemerket skal være for klubbene, til skøyteskolebarna. Klubbene ble oppfordret til å 

fortsatt bruke de merkene de har kjøpt fra NSF. Test 4 er fjernet, og de øvrige testene er for 

deltakelse i LM og NM og har fått navnene mesterskapstest for junior C, junior B, junior og 

senior. Testene er mer i tråd med øvelsesutvalget enn de tidligere testene. Lise Røsto Jensen 

poengterte at det anbefales at man må ha test 3 for å konkurrere, men ingen formelle krav fra 

NSF blir satt.  

 

Lise Røsto Jensen svarte på et spørsmål om alternative konkurranseformer for løpere som 

ikke går under 16+klassen ved å tipse klubber om at fargesystemet også kan brukes fritt på 

klubb/kretsnivå. Fra neste sesong blir det parallelt operert med nasjonale og internasjonale 

klasseinndelinger. Navnendringer må tingvedtas og kan derfor ikke endres den kommende 

sesongen.  

 

6. Terminliste v/ Lise Røsto Jensen  
Terminlisten ble gjennomgått.  
 

7. Gjennomgang av rutiner ved konkurranser v/ Lise Røsto Jensen  
Lise Røsto Jensen presiserte at NSF neste år kjører det samme antallet i dommerpanelet som 

forrige sesong. Om dommere bor i nærheten av arrangørklubb, vil det derimot bli prioritert en 

tredje dommer i de små klassene. Deltakerantallet vil ved elektronisk versjon ha en 

maksimumsgrense på 50 per panel, mens papirversjon vil ha 60 løpere per panel. Klubben må 

ta kontakt med overdommer som er i kontakt med DUK om det er spørsmål om en eventuell 

utvidelse av deltakerantallet og at ekstra dommer-/spesialistressurser må settes inn.  

 

Det ble orientert om at NSF har store utgifter ved vedlikehold av systemet, og at disse 

pengene må komme inn på et vis. En avgift på 150 kroner per deltaker vil derfor kreves fra 

arrangørklubb. Innbetaling til NSF skjer etter stevnet. Men løperne vil betale EN samlet 

startkontingent ved stevnet.  

 

8. Info bedømningssystemene v/ teknisk support Helge Kastet 
Helge Kastet orienterte om vellykkede erfaringer med papirversjonen. Tidsskjemaet har blitt 

holdt eller kjørt inn. Brukerveiledningen vil derfor justeres noe. 4 klubber er kvalifiserte for å 

arrangere stevner med det elektroniske systemet: TT, AKK, TSK, BKK. 2007/2008-sesongen 

var den sesongen med færrest problemer i forhold til elektronisk versjon, men Kastet 

poengterte at hovedproblemet nå er vedlikeholdet av utstyret. Kabler har blitt ødelagt og har 

måttet repareres, og oppdateringer har også kostet. Derfor blir det for kommende sesong en 

avgift fra klubbene til NSF (se punkt 8). En database for elementskjemaer er under 

planlegging. Arrangøren plukker slike elementskjema fra databasen via NSF sine sider. Målet 

vil være å også legge resultatene på den samme databasen. En arbeidsgruppe jobber med 



databasen i dag. Mona Adolfsen informerte om at innmelding til stevner i en del andre idretter 

skjer online, og at dette også kan være en idè for arbeidsgruppen.   

 

Lise Røsto Jensen orienterte om at Helge Kastet vil være Teknisk Kunstløps datasupport, 

mens Vikan vil være support for stevneavvikling. Teknisk Kunstløp er takknemlig for dette! 

9. DUK v/ Kari-Anne Olsen 
 

Dommerutdanning 

Vibeke Morken, SIL er godkjent som nasjonal mesterskapsdommer. Espen Røtterud, RKK og 

Jeanette Skarstein, OI er godkjente som nasjonale dommere for alle klasser. Marika Andersen, 

TT er godkjent som nasjonal dommer, nivå 1. Anita Thorenfeldt, AKK, Anne Moell, OSK og 

Marianne Aarnes, OI er blitt godkjente som nasjonale spesialister tom. Junior C. Kari-Anne 

Olsen presiserte at det er et stort behov for nye dommere, og at flere klubber er uten 

dommere. Hun poengterte at Norge er topptunge, men at mye mangler på rekruttering. Kari-

Anne Olsen orienterte om at DUK sesongen 2008/2009 vil arrangere et dommerkurs, samt et 

oppfølgingskurs. Hun pekte på at dommere er en ressurs for sine klubber, og at det også er en 

måte å minske dommerutgifter i forbindelse med arrangementer. 

 

10. JGP 2009 
Vibecke Sørensen innledet med å informere om at Norge har som mål å arrangere et 

internasjonalt mesterskap i fremtiden, og at det er startet med kartlegging av muligheten for å 

arrangere et Junior Grand Prix igjen.  

 

Status v/ leder i org. komiteen Knut Harstad og leder i sponsorgruppe Petter Grødtvedt 

Harstad orienterte om at det er lagt ned en plan med fase 1, 2, 3, 4 som steg i prosessen om en 

søknad om junior Grand Prix sesongen 2009/2010. Planlagte ishaller er Askerhallen og 

Holmenhallen. Det har blitt satt ned en ressursgruppe av personer. Hotellkapasitet i området 

er undersøkt. Konkurransehall er gjennomgått og har status som OK til søknad. Det ble 

presentert et budsjett med utgifter på ca.1.8 millioner kroner og inntekter på ca. 1 million 

kroner. Det vil være behov for sponsorinntekter på rundt 8-900.000 kroner. Harstad 

oppsummerte med konklusjonen om at JGP 2009 er mulig å gjennomføre. Søknad sendes 

innen 15.august 2008. Eventuelt arrangement tildeles oktober 2008.  

   

Petter Grødtvedt orienterte om strategier for å skaffe sponsorinntekter. Han poengterte at både 

NSF og Olympiatoppen er viktige støttespillere i arbeidet. I løpet av juni 2008 settes det ned 

en sponsorgruppe på 6-7 personer. Han presiserte at man må se JGP i en større sammenheng 

for å få til nødvendige sponsorkroner på 800.000-900.000,-. Grødtvedt presenterte en idè 

rundt verdibytte der sportslig utvikling kan være et produkt i seg selv. Han hevdet at personer 

i forbundsgruppa kan ”selges”, men at toppen ikke er verdier nok i markedsføringen. Man må 

også ha med de i ”bunnen” som klubbene og klubblederne representerer. Han presiserte at det 

er viktig å lage en 3-4 årsplan der måler er sponsorinntekter på 2,5 millioner kroner. Det må 

lages pakkeløsninger for samarbeidspartnerne, og at pakkeplanene blant annet består av 

kickkoff og events. Klubbene må være klare for å være med på en pakke. Grødtvedt 

oppsummerte med å hevde at målet om 1.000.000,- til JGP er mulig, men at det må tenkes 

langsiktig. Vibecke Sørensen hevdet at vi er modne for å selge kunstløp som kunstløp, og ikke 

bare som en del av NSF.  


